Le dossier de consultation peut être retiré dès publication du présent avis à la Structure Interne de 

Gestion Administrative des marchés publics (SIGAMP) de la commune d’Ambam sis à la 

Bibliothèque Municipale, derrière la Préfecture sur présentation d’une quittance de paiement à la 

Recette Municipale d’AMBAM, d’une somme non remboursable de Quinze mille (15 000) Francs 

CFA. 

Cette quittance devra identifier l’acquéreur comme représentant l’entreprise désireuse de participer à 

l’Appel d’Offres. 

12- CAUTION DE SOUMISSION : 

Les offres devront être accompagnées d’un cautionnement bancaire provisoire de  cent quatre-

vingt mille (180 000) francs CFA établi par un organisme bancaire de 1er ordre agréé par le 

Ministère des Finances dans les conditions de la COBAC.  

Le cautionnement provisoire sera libéré d’office au plus tard 30 jours après l’expiration de la 

validité des offres, ou dans le cas où le soumissionnaire est attributaire du marché, après constitution